外经集团拟向高速集团借款2.50亿元人民币（或等值美元），借款利息为年利率5.12%，期限6个月。

本次财务资助本公司无需提供保证、抵押、质押等任何形式的担保。

四、交易的定价政策及定价依据

经双方平等协商，综合考虑高速集团内部借款管理办法及外经集团境外项目融资利率确定本次

借款年利率为5.12%，定价公允合理，不存在损害上市公司及中小股东利益的情况。

五、拟签署借款协议的主要内容

借款人（甲方）：中国山东对外经济技术合作集团有限公司

出借人（乙方）：山东高速集团有限公司

1．借款金额

甲方向乙方借款人民币 250,000,000.00元（大写：贰亿伍仟万元整，或等值美元）。

2．借款用途

甲方应将借款用于投资建设的达卡项目，未经乙方书面同意，甲方不得改变借款用途。

3．借款发放

（1）满足以下条件时发放借款：

本合同及其附件已经双方有效签署；甲方股东山东高速路桥集团股份有限公司已经必要的审议

程序同意实施本次交易；法律规定或者双方约定的其他条件。

（2）借款发放条件任何一项未满足，乙方有权拒绝发放借款。

（3）甲方要求迟延放款或者分期放款的，应于乙方办理借款发放手续之前提出书面申请，乙方同

意的，可以迟延放款或者分期放款。

（4）除非甲方要求或者同意迟延、中止或者终止发放借款，乙方应在借款发放条件全部满足后3